

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-25  
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

KSO:  
Místo: Šumperk

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Účastník:  
REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

IČ: 05362202  
DIČ: CZ05362202

Projektant:  
Ing. Pavel Matura

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>130 000,00</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |            |                   |                  |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |
| snížená      | 12,00%     | <b>130 000,00</b> | <b>15 600,00</b> |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>145 600,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-25

**Stavba:** STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 02.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Pavel Matura

Účastník: REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

### Náklady stavby celkem

**130 000,00**

**145 600,00**

|           |                                                    |           |           |            |
|-----------|----------------------------------------------------|-----------|-----------|------------|
| <b>01</b> | <b>Silnoproudá elektroinstalace</b>                | 80 637,85 | 90 314,39 | <b>STA</b> |
| <b>02</b> | <b>Slaboproudá elektroinstalace</b>                | 9 766,00  | 10 937,92 | <b>STA</b> |
| <b>03</b> | <b>Pomocné stavební práce při elektromontážích</b> | 26 096,15 | 29 227,69 | <b>STA</b> |
| <b>04</b> | <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>           | 13 500,00 | 15 120,00 | <b>STA</b> |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt:

**01 - Silnoproudá elektroinstalace**

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:

REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

05362202

DIČ:

CZ05362202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**80 637,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

80 637,85

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

9 676,54

**Cena s DPH**

**v CZK**

**90 314,39**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt:

**01 - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Účastník:

REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Datum:

02.09.2025

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**80 637,85**

A - Vodiče a kabely

25 283,00

B - Přístroje

10 977,05

C - Nosný elektroinstalační materiál

5 305,00

D - Svítidla

11 260,00

E - RB3 - Bytový rozvaděč

18 900,00

F - Ukončení vodičů

1 676,00

G - Přesun hmot

236,80

H - Revize

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt: 01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk

Datum: 02.09.2025

Zadavatel: REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Projektant: Ing. Pavel Matura

Účastník: REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 80 637,85

| D                                                                                                                                    |   | A         |                                                                                                                                                                               | Vodiče a kabely |         |        |          | 25 283,00      |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|--------|----------|----------------|--|
| 1                                                                                                                                    | K | 741122024 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2                                                           | m               | 25,000  | 50,00  | 1 250,00 | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122024</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 2                                                                                                                                    | M | 34111076  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2                                                                                                  | m               | 25,000  | 135,00 | 3 375,00 | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 3                                                                                                                                    | K | 741122032 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2                                                       | m               | 12,000  | 59,00  | 708,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 4                                                                                                                                    | M | 34111098  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2                                                                                                   | m               | 12,000  | 75,00  | 900,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 5                                                                                                                                    | K | 741122031 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2                                                   | m               | 17,000  | 57,00  | 969,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 6                                                                                                                                    | M | 34111090  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2                                                                                                 | m               | 17,000  | 27,00  | 459,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 7                                                                                                                                    | K | 741122016 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2                                                     | m               | 140,000 | 44,00  | 6 160,00 | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 8                                                                                                                                    | M | 34111036  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2                                                                                                 | m               | 140,000 | 27,00  | 3 780,00 | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 9                                                                                                                                    | K | 741122015 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2                                                          | m               | 60,000  | 45,00  | 2 700,00 | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 10                                                                                                                                   | M | 34111030  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                 | m               | 60,000  | 17,00  | 1 020,00 | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 11                                                                                                                                   | K | 741122011 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2                                                   | m               | 10,000  | 36,00  | 360,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122011</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 12                                                                                                                                   | M | 34111005  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2                                                                                                 | m               | 10,000  | 12,00  | 120,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 17                                                                                                                                   | K | 741120301 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 | m               | 25,000  | 55,00  | 1 375,00 | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 18                                                                                                                                   | M | 34141028  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2                                                                                          | m               | 25,000  | 35,00  | 875,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 13                                                                                                                                   | K | 741120301 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 | m               | 8,000   | 56,00  | 448,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 14                                                                                                                                   | M | 34141044  | vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x6mm2                                                                                                     | m               | 8,000   | 18,00  | 144,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| 15                                                                                                                                   | K | 741120301 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 | m               | 10,000  | 49,00  | 490,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |                 |         |        |          |                |  |
| 16                                                                                                                                   | M | 34141043  | vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2                                                                                                     | m               | 10,000  | 15,00  | 150,00   | CS ÚRS 2025 01 |  |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D B        |     |            | Přístroje                                                                                                                                                                                                                                                | 10 977,05 |          |              |                   |                 |
| 19         | K   | 741310112  | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových zapínacích/vypínacích                                                                                | kus       | 3,000    | 65,00        | 195,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310112</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 20         | M   | 34539009   | přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So šroubové svorky                                                                                                                                                                                    | kus       | 3,000    | 140,00       | 420,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 21         | M   | 34539049   | kryt spínače jednoduchý                                                                                                                                                                                                                                  | kus       | 3,000    | 38,00        | 114,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 22         | M   | 34539059   | rámeček jednonásobný                                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 3,000    | 21,00        | 63,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 23         | K   | 741310101  | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových                                                                                                        | kus       | 3,000    | 65,00        | 195,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 24         | M   | 34539010   | přístroj spínače jednapólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky                                                                                                                                                                                         | kus       | 3,000    | 105,00       | 315,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 25         | M   | 34539049   | kryt spínače jednoduchý                                                                                                                                                                                                                                  | kus       | 3,000    | 43,00        | 129,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 26         | M   | 34539059   | rámeček jednonásobný                                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 3,000    | 21,00        | 63,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 27         | K   | 741310121  | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových                                                                                                          | kus       | 1,000    | 80,05        | 80,05             | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310121</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 28         | M   | 34539012   | přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky                                                                                                                                                                                                | kus       | 1,000    | 145,00       | 145,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 29         | M   | 34539050   | kryt spínače dělený                                                                                                                                                                                                                                      | kus       | 1,000    | 49,00        | 49,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 30         | M   | 34539059   | rámeček jednonásobný                                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 1,000    | 25,00        | 25,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 31         | K   | 741310122  | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých                                                                                                         | kus       | 2,000    | 80,00        | 160,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 32         | M   | 34539013   | přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky                                                                                                                                                                                          | kus       | 2,000    | 105,00       | 210,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 33         | M   | 34539049.1 | kryt spínače jednoduchý                                                                                                                                                                                                                                  | kus       | 2,000    | 42,00        | 84,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 34         | M   | 34539059.1 | rámeček jednonásobný                                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 2,000    | 21,00        | 42,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 35         | K   | 741311004  | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného                                                                                                                                                                                   | kus       | 1,000    | 450,00       | 450,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311004</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 36         | M   | 11.005.747 | Snímač pohybu stropní, kruh Ø 7 m při montážní výšce 2,5 m, prahové osvětlení (1 - 1 000 lx), zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.), relé, 230 V AC, 3vodičové připojení, IP 20                                                                               | ks        | 1,000    | 1 050,00     | 1 050,00          | Vlastní položka |
| 37         | K   | 741313002  | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž                                                                                       | kus       | 19,000   | 130,00       | 2 470,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 38         | M   | 34555239   | přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka, šroubové svorky                                                                                                                                                                                         | kus       | 19,000   | 135,00       | 2 565,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 39         | M   | 34539059   | rámeček jednonásobný                                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 19,000   | 25,00        | 475,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 40         | K   | 741313005  | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou                                                                               | kus       | 1,000    | 150,00       | 150,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313005</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 41         | M   | 34555244   | přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky                                                                                                                                            | kus       | 1,000    | 80,00        | 80,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 42         | M   | 34539059   | rámeček jednonásobný                                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 1,000    | 28,00        | 28,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 43         | K   | 742210121  | Montáž hlásiče automatického bodového                                                                                                                                                                                                                    | kus       | 1,000    | 150,00       | 150,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121</a>                                                                                                                                |           |          |              |                   |                 |
| 44         | M   | Pož_hlasič | Optickokouřový detektor požáru určený pro rezidenční a komerční aplikace ; požár je indikován prostřednictvím LED a buzáku Možnost propojení až 38 detektorů ; všechny pak indikují poplach z kteréhokoli z nich. Životnost napájecí baterie cca. 1 rok. | ks        | 1,000    | 690,00       | 690,00            | Vlastní položka |
| 45         | K   | HZS2231    | Montáž termostatu - dodávka termostatu profese vytápění                                                                                                                                                                                                  | hod       | 1,000    | 580,00       | 580,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231</a>                                                                                                                                    |           |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D C        |     |            | Nosný elektroinstalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 5 305,00  |              |                   |                 |
| 47         | K   | 741112001  | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva                                                                                                                              | kus | 35,000    | 108,00       | 3 780,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 48         | M   | 34571450   | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 35,000    | 11,00        | 385,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 49         | K   | 741112061  | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva                                                                                                                                             | kus | 3,000     | 50,00        | 150,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 50         | M   | 34571451   | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 3,000     | 25,00        | 75,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 51         | K   | 741110041  | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm                                                                                                                                                                  | m   | 15,000    | 45,00        | 675,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110041</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 52         | M   | 34571063   | trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 15,000    | 16,00        | 240,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| D D        |     |            | Svítlidla                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 11 260,00 |              |                   |                 |
| 53         | K   | 741372061  | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2                                                                                                                                                               | kus | 3,000     | 380,00       | 1 140,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 54         | M   | E1         | LED Stropní přisazené svítidlo 48W/230V 3000/4000/6000K pr. 40 cm bílá, IP20                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 3,000     | 1 000,00     | 3 000,00          | Vlastní položka |
| 55         | K   | 741372061  | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2                                                                                                                                                               | kus | 4,000     | 380,00       | 1 520,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 56         | M   | E2         | LED Stropní přisazené svítidlo 36W/230V 3000/4000/6000K pr. 30 cm bílá, IP20                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 4,000     | 850,00       | 3 400,00          | Vlastní položka |
| 57         | K   | 741372061  | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2                                                                                                                                                               | kus | 1,000     | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 58         | M   | E3         | LED Koupelnové stropní svítidlo 36W/230V 3000/4000/6000K IP44 pr. 42 cm bílá                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 1,000     | 1 100,00     | 1 100,00          | Vlastní položka |
| 59         | K   | 741372021  | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2                                                                                                                                                             | kus | 1,000     | 320,00       | 320,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372021</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 60         | M   | E4         | LED podlínkové svítidlo s vypínačem LED/18W/230V, IP40.                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 1,000     | 400,00       | 400,00            | Vlastní položka |
| D E        |     |            | RB3 - Bytový rozvaděč                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 18 900,00 |              |                   |                 |
| 61         | K   | 741210002  | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000     | 540,00       | 540,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002</a>                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 62         | K   | HZS2232    | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný                                                                                                                                                                                                                      | hod | 7,000     | 600,00       | 4 200,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232</a>                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 63         | M   | 11.019.190 | Rozvodnice, pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 3, modulů 42.                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,000     | 1 280,00     | 1 280,00          | Vlastní položka |
| 64         | M   | 10.071.316 | Hlavní vypínač s odpojovací funkcí, provedení dle normy IEC/EN 60947-3, vysoká odolnost proti opotřebení kontaktů, skokové zapínání, barva prvku černá, průřez svorky 50 mm², sběrnice kompatibilní s Xpole ochrannými spínači při použití čelistové svorky v kombinaci se standardní vidlicovou přípojnici | ks  | 1,000     | 450,00       | 450,00            | Vlastní položka |
| 65         | M   | 10.847.664 | Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól sada pro TN-C.                                                                                                                                                                                                                                                      | ks  | 1,000     | 2 600,00     | 2 600,00          | Vlastní položka |
| 66         | M   | 10.060.706 | Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A.                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,000     | 250,00       | 250,00            | Vlastní položka |
| 67         | M   | 10.060.625 | Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A.                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000     | 90,00        | 90,00             | Vlastní položka |
| 68         | M   | 10.060.631 | Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=4A.                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000     | 130,00       | 130,00            | Vlastní položka |
| 69         | M   | 11.443.286 | Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A.                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 3,000     | 900,00       | 2 700,00          | Vlastní položka |
| 70         | M   | 11.443.288 | Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A.                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 7,000     | 890,00       | 6 230,00          | Vlastní položka |
| 71         | M   | DR_MAT     | Drobný spojovací materiál (svorky, propojovací vodiče, záslepky apod.).                                                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,000     | 430,00       | 430,00            | Vlastní položka |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                            | MJ       | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D F        |     |           | Ukončení vodičů                                                                                                                                  | 1 676,00 |          |              |                   |                 |
| 72         | K   | 741130001 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2                                       | kus      | 32,000   | 27,00        | 864,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001</a>                        |          |          |              |                   |                 |
| 73         | K   | 741130003 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2                                         | kus      | 6,000    | 33,00        | 198,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003</a>                        |          |          |              |                   |                 |
| 74         | K   | 741130004 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2                                         | kus      | 2,000    | 37,00        | 74,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004</a>                        |          |          |              |                   |                 |
| 75         | K   | 741130005 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2                                        | kus      | 10,000   | 54,00        | 540,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005</a>                        |          |          |              |                   |                 |
| D G        |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                      | 236,80   |          |              |                   |                 |
| 76         | K   | 998741101 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t        | 0,064    | 3 700,00     | 236,80            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741101</a>                        |          |          |              |                   |                 |
| D H        |     |           | Revize                                                                                                                                           | 7 000,00 |          |              |                   |                 |
| 77         | K   | 741810001 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč      | kus      | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001</a>                        |          |          |              |                   |                 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk  
Objekt:  
02 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO:  
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:  
REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Projektant:  
Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 05362202  
DIČ: CZ05362202

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 9 766,00  |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 9 766,00    | 12,00%     | 1 171,92  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 10 937,92 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt: 02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk

Zadavatel:  
Účastník: REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Datum: 02.09.2025  
Projektant: Ing. Pavel Matura  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                               |          |
|-----------------------------------------------|----------|
| Náklady stavby celkem                         | 9 766,00 |
| A - Rozvod TV                                 | 475,00   |
| B - Rozvod data                               | 2 356,00 |
| C - Kabelové trasy                            | 4 785,00 |
| D - DZ, DT - Domovní telefon a domovní zvonek | 2 150,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt: 02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk

Zadavatel: REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Datum: 02.09.2025

Projektant: Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 9 766,00

|                                                                                                                                      |   |            |                                                                                                                                                                               |     |        |        |        |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|-----------------|
| D A                                                                                                                                  |   | Rozvod TV  |                                                                                                                                                                               |     | 475,00 |        |        |                 |
| 1                                                                                                                                    | K | 742420121  | Montáž společně televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné                                                                                                      | kus | 1,000  | 220,00 | 220,00 | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420121</a> |   |            |                                                                                                                                                                               |     |        |        |        |                 |
| 2                                                                                                                                    | M | 10.080.094 | Přístroj zásuvky anténní televizní a rozhlasové - koncové, Odbočovací útlum: 3,5 dB, Jmenovitá impedance vstupů a výstupů: 75 Ohm, pro koaxiální kabely o průměru 3,6-6,8 mm. | ks  | 1,000  | 210,00 | 210,00 | Vlastní položka |
| 3                                                                                                                                    | M | 11.544.464 | Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem.                                                                                                                                  | ks  | 1,000  | 45,00  | 45,00  | Vlastní položka |

|                                                                                                                                      |   |             |                                                                                                                                 |     |          |        |        |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|--------|-----------------|
| D B                                                                                                                                  |   | Rozvod data |                                                                                                                                 |     | 2 356,00 |        |        |                 |
| 6                                                                                                                                    | K | 742330044   | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic | kus | 2,000    | 130,00 | 260,00 | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044</a> |   |             |                                                                                                                                 |     |          |        |        |                 |
| 7                                                                                                                                    | M | B.2-2       | Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem a upevňovacím třmenem. 5014A-A100 B Kryt komunikační zásuvky                         | ks  | 1,000    | 70,00  | 70,00  | Vlastní položka |
| 8                                                                                                                                    | M | B.2-3       | Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky Modular Jack RJ, s otvory dle ČSN EN 60 603-7. 5014A-B1018                     | ks  | 1,000    | 36,00  | 36,00  | Vlastní položka |
| 9                                                                                                                                    | M | B.2-4       | Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6 RJ45C6U Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6                 | ks  | 2,000    | 270,00 | 540,00 | Vlastní položka |
| 10                                                                                                                                   | K | 742121001   | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                   | m   | 50,000   | 17,00  | 850,00 | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001</a> |   |             |                                                                                                                                 |     |          |        |        |                 |
| 11                                                                                                                                   | M | 34121263    | kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6                                                                        | m   | 50,000   | 12,00  | 600,00 | CS ÚRS 2025 01  |

|                                                                                                                                      |   |                |                                                                                                                                                                                |     |          |        |          |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|-----------------|
| D C                                                                                                                                  |   | Kabelové trasy |                                                                                                                                                                                |     | 4 785,00 |        |          |                 |
| 12                                                                                                                                   | K | 742110002      | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku                                                                                                     | m   | 25,000   | 65,00  | 1 625,00 | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002</a> |   |                |                                                                                                                                                                                |     |          |        |          |                 |
| 13                                                                                                                                   | M | 34571378       | trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 24,5/32mm poloměr ohybu >130mm                                                                                          | m   | 25,000   | 14,00  | 350,00   | CS ÚRS 2025 01  |
| 16                                                                                                                                   | K | 741110511      | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm                                                | m   | 15,000   | 90,00  | 1 350,00 | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110511</a> |   |                |                                                                                                                                                                                |     |          |        |          |                 |
| 17                                                                                                                                   | M | 10.029.034     | Lišta hranatá 20x20, bílá, 2 m, bezhalogenová.                                                                                                                                 | m   | 15,000   | 80,00  | 1 200,00 | Vlastní položka |
| 14                                                                                                                                   | K | 741112001      | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva | kus | 2,000    | 100,00 | 200,00   | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001</a> |   |                |                                                                                                                                                                                |     |          |        |          |                 |
| 15                                                                                                                                   | M | 34571451       | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká                                                                                                                      | kus | 2,000    | 30,00  | 60,00    | CS ÚRS 2025 01  |

|     |   |                                           |                                                                                |     |          |        |        |                |
|-----|---|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|--------|----------------|
| D D |   | DZ, DT - Domovní telefon a domovní zvonek |                                                                                |     | 2 150,00 |        |        |                |
| 20  | K | HZS2231                                   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář | hod | 0,500    | 500,00 | 250,00 | CS ÚRS 2023 02 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231</a>     |     |           |                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 21                                                                                                                                   | M   | DZ        | Domovní bytový zvonek s napájením 230V, bílý plastový kryt a možnost regulace hlasitosti vyzvánění | ks  | 1,000    | 600,00       | 600,00            | Vlastní položka |
| 22                                                                                                                                   | K   | 742310006 | Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu                                          | kus | 1,000    | 300,00       | 300,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310006</a> |     |           |                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                   | M   | 38226805  | domovní telefon s ovládáním elektrického zámku                                                     | kus | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk  
Objekt:  
**03 - Pomocné stavební práce při elektromontážích**

KSO:  
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:  
REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Projektant:  
Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 05362202  
DIČ: CZ05362202

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 26 096,15 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 26 096,15   | 12,00%     | 3 131,54  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 29 227,69 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt:

**03 - Pomocné stavební práce při elektromontážích**

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Účastník:

REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Datum:

02.09.2025

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**26 096,15**

A - Vybourání otvoru pro rozvaděč

375,00

B - Drážky pro kabely a vodiče, vč. zapravení

22 240,00

C - Otvory pro krabice

1 155,00

D - Průrazy

1 200,00

E - Odpady

1 126,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt: 03 - Pomocné stavební práce při elektromontážích

Místo: Šumperk

Zadavatel: REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Účastník:

Datum: 02.09.2025

Projektant: Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

26 096,15

|     |   |                               |                                                                                                                                                                              |    |       |           |        |                |
|-----|---|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|--------|----------------|
| D A |   | Vybourání otvoru pro rozvaděč |                                                                                                                                                                              |    |       | 375,00    |        |                |
| 1   | K | 468091251                     | Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovém nebo kamenném, velikosti plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hloubky | m3 | 0,025 | 15 000,00 | 375,00 | CS ÚRS 2024 02 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/468091251](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468091251)

|     |   |                                           |                                                                                                          |   |        |           |          |                |
|-----|---|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-----------|----------|----------------|
| D B |   | Drážky pro kabely a vodiče, vč. zapravení |                                                                                                          |   |        | 22 240,00 |          |                |
| 2   | K | 468111121                                 | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm                          | m | 50,000 | 54,00     | 2 700,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 11  |   | K 460941211                               | Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm                          | m | 50,000 | 52,00     | 2 600,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 3   |   | K 468111122                               | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 5x5 cm                          | m | 60,000 | 68,00     | 4 080,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 12  |   | K 460941221                               | Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm                   | m | 60,000 | 68,00     | 4 080,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 4   |   | K 468112311                               | Frézování drážek pro vodiče ve stropích nebo klenbách z betonu, rozměru do 3x3 cm                        | m | 20,000 | 165,00    | 3 300,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 13  |   | K 460941111                               | Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm                         | m | 20,000 | 90,00     | 1 800,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 14  |   | K 468101423                               | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm | m | 16,000 | 120,00    | 1 920,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 15  |   | K 460941123                               | Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm          | m | 16,000 | 110,00    | 1 760,00 | CS ÚRS 2025 01 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/460941123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941123)

|     |   |                    |                                                                                    |     |        |          |          |                |
|-----|---|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|----------------|
| D C |   | Otvory pro krabice |                                                                                    |     |        | 1 155,00 |          |                |
| 6   | K | 468094111          | Vyvtřtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm | kus | 35,000 | 33,00    | 1 155,00 | CS ÚRS 2025 01 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/468094111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468094111)

|     |   |           |                                                                                              |     |       |          |          |                |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| D D |   | Průrazy   |                                                                                              |     |       | 1 200,00 |          |                |
| 7   | K | 468081323 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm | kus | 4,000 | 300,00   | 1 200,00 | CS ÚRS 2025 01 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/468081323](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468081323)

|     |   |           |                                                                                            |   |       |          |        |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------|
| D E |   | Odpady    |                                                                                            |   |       | 1 126,15 |        |                |
| 8   | K | 469981111 | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m | t | 0,539 | 250,00   | 134,75 | CS ÚRS 2024 02 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/469981111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111)

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9                                                                                                                                    | K   | 469973124 | Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t  | 0,835    | 800,00       | 668,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973124</a> |     |           |                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 10                                                                                                                                   | K   | 469972111 | Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km                                                                                          | t  | 0,539    | 600,00       | 323,40            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111</a> |     |           |                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk  
Objekt:  
**04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:  
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:  
REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Projektant:  
Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 05362202  
DIČ: CZ05362202

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 13 500,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 13 500,00   | 12,00%     | 1 620,00  |
| Cena s DPH   |             |            | 15 120,00 |
| v CZK        |             |            |           |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk

Objekt:

**04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Šumperk

Datum:

02.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Účastník:

REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**13 500,00**

A - Dokumentace

3 500,00

B - Ostatní drobný materiál

4 000,00

C - Koordinace

3 000,00

D - Doprava

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.3, Lidická 75, Šumperk  
Objekt: 04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šumperk Datum: 02.09.2025  
Zadavatel: Projektant: Ing. Pavel Matura  
Účastník: REOP MVS s.r.o. - Voznica Milan Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 13 500,00

|                                                                                                                                      |   |             |                                         |     |          |          |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-----------------------------------------|-----|----------|----------|----------|----------------|
| D A                                                                                                                                  |   | Dokumentace |                                         |     | 3 500,00 |          |          |                |
| 1                                                                                                                                    | K | 013254000   | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000    | 3 500,00 | 3 500,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000</a> |   |             |                                         |     |          |          |          |                |

|     |   |                         |                                                                                         |     |          |          |          |                 |
|-----|---|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|-----------------|
| D B |   | Ostatní drobný materiál |                                                                                         |     | 4 000,00 |          |          |                 |
| 2   | M | DRM                     | Podružný a ostatní nespecifikovaný materiál potřebný k řádnému dokončení a předání díla | kpl | 1,000    | 4 000,00 | 4 000,00 | Vlastní položka |

|                                                                                                                                      |   |            |                     |     |          |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|---------------------|-----|----------|--------|----------|----------------|
| D C                                                                                                                                  |   | Koordinace |                     |     | 3 000,00 |        |          |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 045303000  | Koordinační činnost | hod | 5,000    | 600,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000</a> |   |            |                     |     |          |        |          |                |

|                                                                                                                                      |   |           |                                        |     |          |          |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------|-----|----------|----------|----------|----------------|
| D D                                                                                                                                  |   | Doprava   |                                        |     | 3 000,00 |          |          |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | kpl | 1,000    | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000</a> |   |           |                                        |     |          |          |          |                |